Департамент образования и науки
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры «Сургутская школа с профессиональной подготовкой для обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья»
(КОУ «Сургутская школа с профессиональной подготовкой»)

ПРИКАЗ

2023 №

О назначении ответственного лица за проверку качества поставляемой продукции

На основании постановления главного государственного санитарного врача РФ от
27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН
2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного
питания населения"», приказа Департамента образования и молодежной политики ХМАО-
Югры от 02.08.2021 № 10-П-1030 «Об организации контроля за обеспечение безопасного и
здорового питания обучающихся образовательных организаций Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры» с целью обеспечения охраны здоровья обучающихся,
предотвращения возникновения и распространения инфекционных заболеваний, связанных с
организацией питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить заместителя директора по учебной работе Казиеву О.В., фельдшера МБУЗ
Клиническая городская поликлиника, детская поликлиника № 2 Линченко С.К., бухгалтера
Шицову Е.Н. ответственными лицами за проверку качества поступающих продуктов в
школьную столовую КОУ «Сургутская школа с профессиональной подготовкой», в
соответствии с предъявляемыми требованиями службы по ветеринарному и фитосанитарном
надзору и надлежащего оформления сопроводительных документов с 1 сентября 2023 г. по
28 мая 2024 г.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной работе
О.В. Казиеву.

В.А. Цыганкова

Исполнитель
Казиева Оксана Викторовна, заместитель директора по учебной работе,
тел 8(3462)25-19-91, e-mail: glotov06@mail.ru

Лист ознакомления с приказом прилагается.

В дело № 01-09 за 2023
Секретаре учебной части

Лул / С.А. Архипова
«М» 2023 7

mailto:glotov06@mail.ru

ответственного лица за проверку качества поставляемой продукции»
Лист ознакомления работников с приказом № // от // СР 2023 «О назначении

№
п/п Ф.И.О. сотрудника Должность Подпись об

ознакомлении

1. Казиева О.В. Заместитель директора по
учебной работе

2. Шицова Е.Н. бухгалтер

3. Линченко С.К. фельдшер